

KILDAL APS
BJERT STRANDVEJ 6
6091 BJERT

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2011 - 30.06.2012
9. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 27 64 31

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 9. november 2012

Jakob Kildal Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2011 - 30.06.2012	11
Balance pr. 30.06.2012	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kildal ApS
Bjert Strandvej 6
6091 Bjert

Telefon: 61 74 00 85
Email: mail@jakobkildal.dk

CVR-nr.: 27 27 64 31
Stiftet: 29. juli 2003
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Jakob Kildal Nielsen

Advokat

Lett Advokatfirma
Jernbanegade 31
6000 Kolding

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde består i handel med tømmer og brænde. Der har ikke været noget aktivitet i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -57.238, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 163.514 og en egenkapital på kr. 86.858.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/2013

Det forventes, at selskabet vil blive likvideret i regnskabsåret 2012/2013.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2011 - 30.06.2012

<u>NOTE</u>	<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
BRUTTORESULTAT	-61.778	34.277
1 Personaleudgifter	0	-44.383
2 Afskrivninger	2.800	0
DRIFTSRESULTAT	-58.978	-10.106
Finansielle indtægter	3.459	2.614
Finansielle omkostninger	-3.348	-5.572
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-58.867	-13.064
3 Skat af årets resultat	1.629	489
ÅRETS RESULTAT	-57.238	-12.575
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-57.238	-12.575
DISPONERET I ALT	-57.238	-12.575

BALANCE PR. 30.06.2012

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	115.315
Andre tilgodehavender	27.354	7.211
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	28.016	22.159
TILGODEHAVENDER I ALT	55.370	144.685
 LIKVIDE BEHOLDNINGER	108.144	276.343
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	163.514	421.028
 AKTIVER I ALT	163.514	421.028

BALANCE PR. 30.06.2012

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
Selskabskapital	130.000	130.000
Overført resultat	-43.142	14.096
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>86.858</u>	<u>144.096</u>
Hensættelser til udskudt skat	0	1.629
3 HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	<u>0</u>	<u>1.629</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	179.220
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.156	49.717
3 Selskabsskat	0	22.859
Anden gæld	7.500	23.507
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>76.656</u>	<u>275.303</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>76.656</u>	<u>275.303</u>
PASSIVER I ALT	<u>163.514</u>	<u>421.028</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	40.710
Andre omkostninger til social sikring	0	1.762
Andre personaleomkostninger	0	1.911
I ALT	<u>0</u>	<u>44.383</u>
 2 Afskrivninger		
Nyanskaffelser u/kr. 12.300	0	720
Avance på solgte anlægsaktiver	-2.800	0
I ALT	<u>-2.800</u>	<u>720</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-1.629	-489
ÅRETS SKAT I ALT	<u>-1.629</u>	<u>-489</u>
 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2011	30.000	30.000
Afgang 2011/2012	-30.000	0
KOSTPRIS PR. 30.06.2012	<u>0</u>	<u>30.000</u>
 Samlede afskrivninger pr. 01.07.2011	30.000	30.000
Afskrivninger på udgåede aktiver	-30.000	0
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2012	<u>0</u>	<u>30.000</u>
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2012.....	<u>0</u>	<u>0</u>
 Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2011/2012 2010/2011

5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af et tilgodehavende hos selskabs direktør. Lånet er i regnskabsåret forrentet med 10,05% 1/7-31/12 2011 og 9,7% 1/1-30/6 2012.

Årets tilbagebetaling udgør 0 kr. Lånet er efterfølgende indfriet i 2012.

	Saldo pr. 01.07.2011	Årets bevægelser	Saldo pr. 30.06.2012
6 Egenkapital			
Selskabskapital.....	130.000	0	130.000
Overført resultat.....	14.096	-57.238	-43.142
SALDO PR. 30.06.2012	144.096	-57.238	86.858

Selskabskapitalen består af 1.300 kapitalandele á kr. 100. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af selskabskapitalen på kr. 130.000.

Kildal Holding ApS, Bjert Strandvej 6, 6091 Bjert

8 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		